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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2573-9

8874-9 PM SAN CECILIA PAVAO-QSE
OUTUBRO/2023

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico
29/09/2023 SALDO ANTERIOR
18/10/2023 RESGATE
Aplicacéo 18/08/2023
Aplicacéo 18/09/2023
19/10/2023 APLICACAO
20/10/2023 RESGATE
Aplicacéo 18/09/2023
31/10/2023 RESGATE
Aplicacdo 18/09/2023
31/10/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
29/09/2023
31/10/2023

1,196620230
1,205947993

Rentabilidade

No més 0,7795
No ano 8,6486
Ultimos 12 meses 10,5093

Valor Valor IR Prej. Comp.
8.281,40
5.467,51
2.094,41
3.373,10

13.975,60
200,00
200,00
791,45
791,45

15.885,19

8.281,40
13.975,60
6.458,96
87,15
0,00

0,00
87,15
15.885,19

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
6.920,658069
4.548,898235
1.742,524091
2.806,374144

11.623,167044
166,273863
166,273863
656,288666
656,288666

13.172,364349

(G3310106000082241
01/11/2023 07:13:48

Valor cota

1,201941595

1,202391736

1,202834870

1,205947993

Saldo cotas

2.371,759834

13.994,926878

13.828,653015

13.172,364349

13.172,364349

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



